	

Závěrečné vyúčtování Finančního fondu Kyjovský bigbít


	Organizátor akce
	

	Adresa
	

	Název kulturní akce
	

	Datum a místo konání akce
	

	Celkové výdaje na akci v Kč
	

	Vybrané vstupné
	

	Výše požadovaného příspěvku 
	


	Popis akce

	

	Soupis dokladů vztahujících se k realizaci akce

	Č.
	Číslo dokladu

	Účel platby
	Datum uhrazení dokladu
	Částka celkem

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	Celkem
	


	Přílohy vyúčtování příspěvku:

1. Kopie účetních dokladů vztahujících se k realizaci akce, včetně dokladů o úhradě (kopie výpisů z bankovního účtu) hrazené žadatelem
.
2. Fotografie z průběhu akce (aktérů i návštěvníků akce), fotokopie propagačních materiálů. 
3. Faktura.



	Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečného vyúčtování.
Jméno, příjmení:  
Telefon: 

E-mail:
Datum a podpis: 




� Dle účetní evidence příjemce dotace


� Způsobilé výdaje: nájem prostor, ozvučení, úklid, honoráře, propagace


� Fakturu vystavují i osoby, které nemají IČO
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